SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 443 DE 01 DE JULHO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição conferida pelo capítulo XVII, item 17.2, XI, m, do Manual de
Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000014/2022,

RESOLVE:

CONCEDER progressão funcional aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe A, padrão 1 para o padrão 2

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S074297 Aline Borges Barbosa 25/06/2022

Ativo  S074130 Allison Matheus Scapin 01/06/2022

Ativo S074181 Anna Carolina Sant'Anna Roncaratti Barros 08/06/2022

Ativo S073916 Daniele Firme Miranda 01/06/2022

Ativo S074173 Danile Adonai Lima e Silva 01/06/2022

Ativo S074300 Danilo Rodrigues de Carvalho 28/06/2022

Ativo S073924 Fabiano Rodrigues de Sousa 01/06/2022

Ativo S074114 Filipe Batista de Souza Leal 01/06/2022

Ativo S074106 Filipe Torri da Rosa 01/06/2022

Ativo S074165 Grégory Filipe Martins Dutra 01/06/2022

Ativo S074270 Henderson William Alves Ferreira 17/06/2022

Ativo S074254 Joao Victor Alves da Silva 17/06/2022

Ativo S073967 José Flavio Azevedo Dos Santos 01/06/2022

Ativo S074190 José Octávio Galrão de Alsina Grau 01/06/2022

Ativo S074068 Larissa Ferreira Pereira 01/06/2022

Ativo S074157 Letícia Sfoggia de Souza 01/06/2022

Ativo S073860 Luciana Carvalho de Oliveira 01/06/2022

Ativo S074092 Maitê Machado dos Santos 01/06/2022

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.

Ativo S074084 Marcus Vinicius Vasconcelos Abreu 01/06/2022

Ativo S074149 Marina Rocha Schwingel 01/06/2022

Ativo S074238 Nairon Nunes da Silva 17/06/2022

Ativo S074050 Nathalia Sant Ana de Rosa 01/06/2022

Cedido S073908 Octavio Oliveira dos Anjos 01/06/2022

Ativo S074041 Pablo Camilo Baptista de Morais 01/06/2022

Ativo S074319 Paulo Luiz Cassana Molina Filho 28/06/2022

Ativo S074262 Paulo Tibério Muradas Bulhões 17/06/2022

Ativo S073886 Priscila Aparecida Gonçalves Silva 01/06/2022

Ativo S074211 Rafael Simonassi 17/06/2022

Ativo S074122 Sérgio Gomes dos Santos 01/06/2022

Ativo S073878 Thiago Fhilipe Rodrigues de Carvalho 01/06/2022

Ativo S073843 Tiago de Souza Oliveira 01/06/2022

Ativo S074289 Wellington dos Santos Santana 17/06/2022

Classe A, padrão 2 para o padrão 3

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S072979 Alan Queiroz Chaves 08/06/2022

Ativo  S072987 Claudio Ferreira da Silva 08/06/2022

Ativo S072928 Diego Heleno Louzeiro 08/06/2022

Ativo S072952 Vinicius Oliveira da Rosa 08/06/2022

Ativo S072944 Vitor Gabriel Jaime Paiva 08/06/2022

Classe A, padrão 3 para o padrão 4

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S072251 Guilherme Alexandre Alvarez 03/06/2022

 Classe B, padrão 6 para o padrão 7

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S068947 Bibiana Oliveira de Oliveira Agendes 05/06/2022

Ativo S069021 Carolina Carvalho de Araujo 13/06/2022

Cedido S069005 Felipe de Lima Santana 06/06/2022

Ativo S026152 Ísis Voga 12/06/2022

Ativo S068998 Sólon Menez Quirido 06/06/2022

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.

 Classe B, padrão 7 para o padrão 8

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S067371 Djalma Aires Carvalho Júnior 15/06/2022

Ativo S067380 Gaspar Rodrigues da Rocha 15/06/2022

Classe B, padrão 8 para o padrão 9

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S063783 Diogo Rocha de Morais 02/06/2022

Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S062205 Daniel Nogueira Rechia 07/06/2022

Ativo S062230 Isabela Pacheco Fernandes 06/06/2022

Ativo S062191 José Walter Queiroz Galvão 05/06/2022

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S057880 Daimler Alberto de Campos 28/06/2022

Ativo S058704 Eduardo Andrade de Lima 10/06/2022

  II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe A, padrão 1 para o padrão 2

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S074025 Ailton Soares De Oliveira 01/06/2022

Ativo S073959 Andre Martins Duarte Rosa 01/06/2022

Ativo S073940 Bruno Cesar Medeiros Cassemiro 17/06/2022

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.

Ativo S073975 Daniel Alves de Abreu 01/06/2022

Ativo S074246 Edson Calle da Silva 29/06/2022

Ativo S074220 Fabricio Alves De Sousa 17/06/2022

Ativo S073983 Gleidson de Medeiros Duarte 01/06/2022

Ativo S074009 Guilherme Augusto Leite Alves 01/06/2022

Ativo S074017 Joabe do Prado Pires 01/06/2022

Ativo S074033 Joao Paulo Carvalho da Silva 01/06/2022

Ativo S073851 Karina Vieira Galante Noce 01/06/2022

Ativo S073894 Mariana Almofrey Nogueira 01/06/2022

Ativo S074076 Tatiana Noronha Siscar Miziara 01/06/2022

Ativo S073932 Wesley Ferreira do Rego 01/06/2022

Classe B, padrão 9 para o padrão 10

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S062272 Matheus Tadeu Rainero Mendonça 25/06/2022

Ativo S062124 Virgilio de Faria Bretas 03/06/2022

Classe C, padrão 11 para o padrão 12

Situação

Matrícula

Nome

A partir de:

Ativo S058828 André de Campos Barbosa 10/06/2022

Ativo S058720 Camila Michetti Silva Marques 11/06/2022

Ativo S058909 Carlos Anderson Costa de Almeida 28/06/2022

Ativo S058810 Daniel Vernile Pereira 10/06/2022

Ativo S058844 Fernando Monteiro de Barros Reis 10/06/2022

Ativo S058852 Hamilton Batista de Sousa Silva 10/06/2022

Ativo S058771 Joanaley de Oliveira Lima 10/06/2022

Ativo S058739 Leonardo Barros Verissimo 10/06/2022

Ativo S058798 Lorenna Araújo Lobato 10/06/2022

Ativo S058801 Ludmilla Nogueira de Queiroz 10/06/2022

Ativo S058674 Marcelo Borges Hirie 01/06/2022

Ativo S058755 Osvaldo Souza Menezes Júnior 11/06/2022

Ativo S058780 Tammy Meireles Oliveira 10/06/2022

Ativo S058836 Wander de Mélo Silva 10/06/2022

Classe C, padrão 12 para o padrão 13

Situação   Matrícula     Nome                                                                                                          A partir de:

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.

Ativo S057724 Betânia Pontes Monteiro 21/06/2022

Ativo S057368 Hermann Ardila Geness de Oliveira 08/06/2022

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Cavalcante, Diretor-Geral, em
05/07/2022, às 16:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3012227 e o código CRC 01B537E1.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 5 jul. 2022.